
هشـدار اداره کـل مـدیریت بحـران
اسـتان اردبیـل در خصـوص بـارش

شدید
 اداره کل مدیریت بحران استان اردبیل با صدور اطلاعیهای نسبت به
احتمال وقوع بارشهای شدید و سیلابی شدن مناطقی از استان هشدار داد

و خواستار تعویق سفرهای نوروزی شهروندان در ساعات آینده شد.

 اداره کل مدیریت بحران استان اردبیل در این اطلاعیه با اشاره به
صدور هشدار نارنجی در پی ورود سامانه بارشی قوی به کشور، از عموم
شهروندان و میهمانان نوروزی استان خواست تا به هیچ وجه در حاشیه

رودخانهها و مسیلها اتراق نکنند.

این اداره کل همچنین از شهروندان خواست تا حتما سفرهای غیرضروری
خود را به تعویق بیندازند و کوهنوردان نیز با توجه به صدور اخطار
بارش شدید در مناطق کوهستانی، بروز کولاک و احتمال سقوط بهمن، از

صعود به ارتفاعات خودداری کنند.

بر اساس نقشههای هواشناسی، یک سامانه بارشی قوی از روز گذشته
وارد کشور شده که بارشهای قوی در شمال غرب و به خصوص غرب کشور در

پی داشته است.

هم اکنون وضعیت جوی استان اردبیل ابری توام با بارش خفیف و وزش
باد تند تا نسبتاً شدید است و پیرو گزارش هواشناسی و هشدار سطح
نارنجی، بارش باران گاهی به صورت رگبار و رعد و برق در بیشتر
مناطق استان اردبیل از امروز گسترش یافته و تا قبل از ظهر فردا

چهارشنبه (یکم فروردین ۱۴۰۳) به صورت متناوب ادامه می یابد.

بنا به اعلام اداره کل هواشناسی استان اردبیل، از امروز سه شنبه
(۲۹ اسفند) در تمامی شهرستانهای استان ضمن کاهش نسبی دمای هوا،
بارش باران (با شدت و ضعف) و در ارتفاعات و مناطق کوهستانی بارش

باران و برف پیشبینی میشود.

لغزندگی جادهها، اختلال در حمل و نقل جادهای و هوایی، خسارت به
سازههای موقت، احتمال خسارت به بخش کشاورزی، رانش زمین و ریزش
سنگ در نواحی کوهستانی، سیلابی شدن روخانهها و مسیلهای فصلی و
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آبگرفتگی معابر عمومی از جمله آثار این سامانه بارشی در استان
اردبیل پیش بینی شده است.

بـر اسـاس پیشبینـی اداره کـل هواشناسـی اسـتان اردبیـل، از روز
چهارشنبه اول فروردین ماه ۱۴۰۳، از شدت بارش در سطح این استان
کاسته شده و پدیده غالب در بیشتر مناطق استان وزش باد تند تا
نسبتاً شدید و در ساعات بعد از ظهر و عصر در مناطق مستعد رگبار و

رعد و برق انتظار میرود.

بنـا بـه اعلام ایـن اداره کـل، روزهـای پنجشنبـه و جمعـه (۲ و ۳
فروردین) جوی نسبتاً ناپایدار با آسمانی نیمه ابری تا ابری همراه
با وزش باد با احتمال بارش خفیف باران در سطح استان اردبیل پیش
بینی میشود و از عصر جمعه هفته جاری، سامانه بارشی دیگری وارد

شمالغرب کشور خواهد شد.


